



Til: Økonomi- og planavdelingen, UiO

Det juridiske fakultets sekretariat
Juridisk fakultet, Økonomiseksjonen
Postboks 6706 St. Olavs plass
0130 OSLO

Dato: 2. februar 2011
Saksnr.: 2010/7970
Saksbehandler: Lars Botten

Telefon: 22 85 50 50
Telefaks: 22 85 98 40
E-post: postmottak@jus.uio.no
Nettadresse: www.jus.uio.no

Budsjett 2012 - innspill fra Det juridiske fakultet

Dette notat inneholder Det juridiske fakultets innspill til budsjettet for 2012, jfr forespørsel i Disponeringsskriv 2011 punkt 1.7.

Siden Universitetet ønsker at vi begrenser oss til å beskrive nye tiltak, av vesentlig økonomisk omfang, omtaler vi kun våre behov knyttet til en bedre arealløsning for fakultetet.

Formålet med tiltakene nedenfor er å bedre arbeidsvilkårene for ansatte og studenter. Vår situasjon i dag er at vi er spredd på mange bygg, til dels med stor gangavstand. Videre oppleves mange av undervisningsrommene og kontorlokalene som lite hensiktsmessige og fleksible.

I budsjettinnspillet for 2010 og 2011 ba vi om 8,9 mill kroner til planlegging og ombygging med tanke på en mer hensiktsmessig bruk av våre nåværende lokaler. Dette innspillet er fortsatt aktuelt, men kun dersom det viser seg at løsningen som beskrives nedenfor ikke lar seg realisere.

Som universitetsledelsen er kjent med ba fakultetet høsten 2009 Universitetet om å arbeide for en samlokalisering av fakultetets leide lokaler i sentrum, så nær som mulig til våre egne bygg. Det er fortsatt vårt ønske at Universitetet følger opp dette dels ved at Teknisk avdeling viderefører den påbegynte dialog med aktuelle eiendomsselskaper, og dels ved at Økonomi- og planavdelingen kartlegger og vurderer økonomiske forutsetninger.

Universitetet har store leiekostnader knyttet til de lokaler vi nå disponerer og det er derfor ikke gitt at en ny, samlet løsning vil bli vesentlig dyrere. Imidlertid er det viktig at både langsiktig leiekostnad og eventuelle engangskostnader blir grundig vurdert.

Teknisk avdeling har igangsatt en utredning for å beregne vårt arealbehov. Resultatet av utredningen vil foreligge primo 2011.

Med vennlig hilsen

Hans Petter Graver
Dekan

Benedicte Rustad
Fakultetsdirektør